Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que envie a

esta Casa de Leis, por meio do setor ou servidor responsável, em tempo hábil, cópia

dos processos de prestação de contas dos adiantamentos, diárias e cartão corporativo

referentes às viagens feitas pelo excelentíssimo senhor Prefeito Municipal desde o ano

de 2017 até a presenta data.

Requer-se por este pedido cópia integral, física ou digital, de todos os

processos contendo: motivo da viagem, ato autorizador, valor despendido, notas fiscais

e a prestação de contas com locomoção, voos, estadias em hotéis, refeições, traslados,

e demais gastos que por ventura foram realizados nas viagens.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 02 de maio de 2022.

TENENTE LOURENÇANO

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 069/2022

Recebido em 02/05/2022

Enviado em ______/____/2022

Ofício n.º _________/2022

ENCAMINHE-SE
02/05/2022

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..